1

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022023131

TOMADA DE PREÇOS N° 015/2022
AVISO DE HABILITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no uso de suas

atribuições, torna público que foi habilitada para segunda fase do procedimento licitatório as

empresas: SARMENTO RENTAL LOCADORA EIREILI-ME – CNPJ – 24.890.529/0001-96

e PENTA ENGENHARIA LTDA - EPP – CNPJ: 10.202.890/0001-78, por atender os requisitos

do edital. Comunica ainda que finalizando o prazo recursal e não havendo intenção de recursos a

mesma fica remarcada para a 2º fase do procedimento Licitatório a abertura das Propostas de Preços

para o dia 12 de julho de 2022, as 14:00 horas no mesmo local da primeira sessão Os autos estão com

vista franqueada aos interessados para os efeitos do disposto na alínea “a” do artigo 109 da Lei

Federal n° 8.666/93.

Luziânia-GO, 27 de junho de 2022.

Publique-se.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL